АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.03.2024 г.                                                                                                            № 25
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 06.04.2015 № 7 «О постоянной  эвакуационной комиссии сельского поселения Хулимсунт»

	    В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Хулимсунт, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Хулимсунт от 06.04.2015 № 7 и изложить Приложение 1 к указанному постановлению в новой редакции.
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Хулимсунт                                                                      Ефаркина Е.В.

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 05.03.2024 г. № 25

Состав постоянной эвакуационной комиссии
 сельского поселения Хулимсунт
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Должность в  эвакокомиссии
	Телефоны
 раб., дом.
Домашний  адрес

	1
	2
	3
	4
	5

	По Хулимсунтской территории:

	1. Группа руководства

	1
	Ефаркина Елена Владмировна
	Глава сельского поселения Хулимсунт
	председатель комиссии
	раб. 33-540
моб.89324295450
мкр.2 д.12, кв.8

	2
	Репина Анастасия Евгеньевна
	Главный специалист по закупкам и СР
	секретарь комиссии
	раб. 33-507
моб.89224033057
мкр. 2, д. 11, кв. 8

	2. Группа дорожно-транспортного обеспечения

	3
	Молощук Дмитрий Анатольевич
	Начальник Сосьвинской автоколонны
№ 8 УТТ и СТ ООО «Газпром трансгаз Югорск»
	начальник группы
	раб. 33-528
моб. 89224040888
мкр. 3, д. 16

	4
	Полушин Игорь Владимирович
	Начальник Сосьвинского отделения Комсомольского участка УАВР
	помощник начальника группы
	раб. 88732, дом. 33-722, моб. 8922200294,
мкр. 3, д. 20а, кв. 31

	3. Группа организации размещения эваконаселения

	5
	Третьякова Галина Владимировна
	Директор ХСОШ

	начальник группы
	раб. 33-514, дом. 33-713, моб. 89324213452мкр. 3, д. 20а, кв. 15

	6
	Кузнецов Герман Германович
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Березовскому району
	Старший помощник начальника группы, ответственный за наведение порядка среди прибывающего населения
	раб. 02,
моб. 89024959848

	7
	Давыдова Ольга Викторовна
	Инспектор ВУС администрации с/п. Хулимсунт
	помощник начальника группы, ответственный за учет военнообязанных
	раб.  33-515
моб.89324337681
мкр. 5, д.  3

	4. Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей

	8
	Королькова Кристина Андреевна
	Заведующий МКУ «ОХС Хулимсунт»
	начальник группы, ответственный за вывоз материальных ценностей
	раб. 33-899
моб. 89220025877
мкр.3, д. 20А, кв. 3

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	9
	Пашпекин Александр Иванович
	Главный врач МБУЗ Хулимсунтская участковая больница

	начальник группы, ответственный за медицинское обслуживание эваконаселения
	раб. 33-800, дом. 33-763, моб. 89227658221,
мкр. 1, д. 8, кв. 5

	6. Группа учета эваконаселения и информации

	10
	Кудинова Любовь Константиновна
	И.о.Главный бухгалтер администрации с.п.Хулимсунт
	начальник группы, ответственный за обеспечение финансовыми средствами
	раб. 33-715
моб.89227961774
мкр. 2, д. 11 кв.7

	11
	Огарко Вера Ивановна
	Главный специалист администрации с/п.Хулимунт
	помощник начальника группы, машинистка
	раб. 33-515
моб.89224167941
мкр. 2, д. 12, кв. 11

	7. Группа оповещения и связи

	12
	Чекомасов Роман Валерьевич
	Начальник Сосьвинского отделения охраны ЮУМУО
	начальник группы, ответственный за связь и оповещение
	раб. 33-258
дом. 33-780, моб. 89227666480
мкр. 2, д. 11, кв. 20

	По Няксимвольской территории:

	1. Группа руководства

	1
	Волкова Татьяна Константиновна
	Зам. главы сельского поселения  Хулимсунт
	председатель комиссии
	раб. 42-2-50
дом. 42-2-44
моб.895088724913
Октябрьская 11

	2
	Сологуб Елена Викторовна
	Главный специалист администрации с.п.Хулимсунт
	секретарь комиссии
	раб. 42-3-06
моб.89505372828
Береговая  6а

	1. Группа дорожно-транспортного обеспечения

	3
	Булгаков Александр Анатольевич
	Начальник
	начальник группы
	раб. 42-3-09
моб.89048842243
Октябрьская 3 кв.1_

	4
	Миллер Роман Григорьевич
	Водитель территориального отдела
	помощник начальника группы
	Раб. 42-250
Моб 89088839184
Болотная   15 кв. 2

	1. Группа организации размещения эваконаселения

	5
	Борисова Анастасия Александровна
	Директор Няксимвольской СОШ

	начальник группы
	раб. 42-2-98
моб. 8950538554
Береговая 18

	6
	Ковалева Мария Андреевна
	Заместитель директора Няксимвольской СОШ
	Старший помощник начальника группы, ответственный за наведение порядка среди прибывающего населения

	моб.89088837790
Кооперативная 35

	7
	Ворошилова Елена Григорьевна
	Главный  специалист администрации с.п. Хулимсунт
	помощник начальника группы, ответственный за учет военнообязанных
	Раб. 42-3-07
Моб. 8902815547
Советская  15 кв.1

	4. Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей

	8
	Волкова Татьяна Константиновна
	Зам. главы сельского поселения Хулимсунт
	начальник группы, ответственный за вывоз материальных ценностей
	раб. 42-2-50
дом. 42-2-44
моб.89088724913
Октябрьская 11

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	9
	Ануфриев Гавриил Сергеевич
	Фельдшер Амбулатории
п. Няксимволь
	начальник группы, ответственный за медицинское обслуживание эваконаселения
	Раб. 42-2-87
Моб. 89505318921
Геологов 9

	6. Группа оповещения и связи

	10
	Шалагинов Никита Алексеевич
	Начальник круглосуточного пожарного поста
	начальник группы, ответственный за связь и оповещение
	Раб. 42-2-01
пер.Школьный